b

COMITATO REGIONALE LIGURE

CAMPIONATO REGIONALE INDOOR DI FONDO

~iv
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Liguria - V. 50m

Programma gare del giorno 07/02/2021 parte 1

1l
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CRS COGNOME E NOME

07/02/2021 - 9:30

1d

REPETTO Lisa
CRISTODERO Martina
GNECCO Miriam
CREA Matilde
TERLIZZI Ludovica
CUFFINI Emma

S

PITALE Matilde
GUARISCO Chiara
RANAVOLO Giulia
MARTINO Valentina
HEINEN Cecilia
CIPOLLONE Elisa
VALLE Sofia

P N~Nouas~wN

~No o~ wWNE

07/02/2021

2s

1 ROSSI Tommaso
2 ZUNINO Emanuele

2d

1 ROSSI Francesco
2 DORCIER Pietro
3 PROFUMO Luca

07/02/2021
2d

MALONI Elisa
MENCHINI Iris
DONATI Giulia
MYRTAJ Andja
CHIESA Sofia

S

CALLO Sofie
OLIVERI Sofia
CELIBERTI Rachele
OTTONELLO Ambra
CELIBERTI Amelia

N o~vous

~No ok w

Genova, 07/01/21

ANNO NAZ

SOCIETA'

3000 m Stile Libero - Ragazzi Femmine

2008
2008
2008
2007
2007
2007

2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie2di 2

Aquarium Vallescrivia ssd
Rari Nantes Spezia
Lavagna 90

Aragno Rivarolesi

Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Spezia

Serie1di 2

Aragno Rivarolesi

Doria Nuoto 2000 Loano

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Amatori Nuoto Savona
Sportiva Sturla

Genova Nuoto My Sport ssd
Aragno Rivarolesi

3000 m Stile Libero - Ragazzi Maschi 2007

2007
2007

2007
2007
2007

1999
2003
2005
2006
2006

2001
2000
2004
2005
2006

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

Serieldi 4

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd

Serie2di 4

Idea Sport ssd
Andrea Doria
Andrea Doria

5000 m Stile Libero - Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie2di 2

UISP Nuoto Valdimagra
Rari Nantes Spezia

Lavagna 90

Genova Nuoto My Sport ssd

Lavagna 90
Serie1di 2

Rari Nantes Spezia GS Fiamme Oro
Nuotatori Genovesi ssd

Idea Sport ssd

Idea Sport ssd

Idea Sport ssd

ore 11.15 - 11.45 RISCALDAMENTO:
3000 Ragazzi Maschi 2005-2006
5000 Juniores, Cadetti, Seniores Maschi

ore 11.50 Inizio Gare

Stampata il 03/02/2021 alle 22:07

T.ISCR.

Page 1



'
COMITATO REGIONALE LIGURE

07/02/2021

3d

PUGLIARO Marco
NEGRELLO Tommaso
RICCIARDI Niccolo'
GHETTINI Francesco
TEMPESTA Nicola

S

OabhwWNPE

w

GHISOLFO Stefano
ZACCAGNO Samuele
RINALDI Filippo
FILADELLI Andrea
STOCHINO Edoardo

O WNPE

07/02/2021

3s

6 ARESI Stefano
7 ZANINI Andrea Enzo Bruno
8 PARODI Matteo

3d

6 DAMONTE COLA Davide
7 GREGHI Tommaso
8 CAROZZO Filippo

Genova, 07/01/21

2003
2003
2003
1996
1998

2003
2004
2003
2001
1987

3000 m Stile Libero - Ragazzi Maschi 2005-2006

2005
2006
2006

2005
2005
2006

5000 m Stile Libero - Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

~iv
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Serie2di 2

Amatori Nuoto Savona
Lavagna 90

Rari Nantes Spezia
Rari Nantes Spezia
Rari Nantes Spezia

Serie1di 2

Rari Nantes Spezia

Rari Nantes Spezia

Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Spezia
Nuotatori Genovesi ssd

Serie3di 4

Idea Sport ssd
Amatori Nuoto Savona
Aragno Rivarolesi

Serie4 di 4

Rari Nantes Arenzano
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd

Stampata il 03/02/2021 alle 22:07

G.S. Marina Militare

GS Fiamme Oro
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